MUHACTEPCTBO HAYKH Y1 BLICHIET'O OBPA30BAHHUS POCCHIICKOM ®EIEPALIIN
1 BO. ICIIE , PA
PEJNEPAILHOE F'OCYJIAPCTBEHHOFE BIO/KETHOE OBEPA3OBATEJLHOE Y‘llll’E)KlIEHI/IE

) BBICINEI'O OBPA30BAHHSI
«POCTOBCKWU NrOCYOAPCTBEHHbLIN 3KOHOMUYECKWUIA YHUBEPCUTET (PUHX)»

IIPUKA3

01‘«-3/9 » oL 204 7. - Ne %{5{6’@

Pocros-na-/lony

O 3auucieHuy CTyJeHTOB Ha 1 Kypc

O4HOM (hopMBI 00yUEHHUS Ha KOHTPAKTHON OCHOBE
B Taranporckuit nHCTUTYT UMeHM A.IL.YexoBa
(bumman) ®I'BOY BO «PT'OY (PUHX)»

IMPUKA3BIBAIO:

Ha ocHOBaHMM NPOTOKOJIa IpreMHOM Komuccru Ne 23 ot «18» aprycra 2021 r.
u B coorBercTBrH ¢ [IpaBmwiamu nprema B «PI'OY (PUHX)» B 2021 r., 3a4HCIUTH
¢ «01» centssopst 2021 r. B 4ucio cTyAEHTOB TaraHpOrcKOro MHCTUTYTa MMEHHU
A.JlLYexoBa (pummana) ®I'BOY BO «PTOY (PUHX)» Ha 1 xypc 049HOM (GOPMEL
o0yJyeHHs Ha KOHTPaKTHOM OCHOBE CIEHYIOLIMX JIHI| COTNIaCHO IpHiIaraeMbIM
CITUCKAM.

T[IpuoXKeHNe: CIMCKY Ha 4 JIHCTaX.

Pexrop . E.H. MaxapeHko




B ownE

37.03.01 IIcuxosorus

(ITcuxosioru4ecKkoe KOHCYJIbTHPOBAHNE W KOYYHHT)

Knenununa Anacracus BaueciaBoBHa
Kosxuna Beponnka JIMurpueBHa
Konnparteesa EBrenns JleonnnosHa
®ucyHoBa Sna PenoposHa

Pyc buoa
65 43
40 46
70 39
62 48

BHA o
BbI-

oopy
51
48
63
39

Hnp.

Cymma

JOCTHKE- QaJIJIOB

HHUHA

159
134
172
149
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40.03.01 FOpucnpyaeHuus

Axnaposa Bukropus PycramoBHa
ArtasiH [laBun AnnpeeBud

baiitrepukoB Marseii CepreeBuu
bornanosa Taresna BiagumuposHa
bosbmakos Bnagucnas Muxainnosud
I'epacumenko Anekcanapa ApreMoBHa
I'opb6arenko I'puropuii I'puropseBud
HroxukoB Koncrantun ['eHHaibeBUY
Epemuna Kpuctuna llBanoBHa
3abonoTHeIi Janunn OenopoBud

. KoOsuxuit Konctantun AjekceeBud
. Kpamapenko [lappsa CepreeBHa
. [puoeiu Buktopus FOpbreBHa

CeepmiioB Muxaun AuapeeBud

. Coxonosa EkareprHa AnekcaHIpoBHa
. Xapuenko /lannna KoHcTaHTHHOBUY

0o

49
45
55
45
76
70
68
54
60
70
49
49
48
48
49
74

Pyc

59
67
59
60
84
66
57
44
44
65
67
45
80
55
60
65

BHA o
BbI-

oopy
52
42
68
47
68
72
64
44
42
60
35
49
41
44
47
58

Hnp.
JOCTHIKe-
HUA

Cymma
0aJJI0B

160
154
182
152
228
208
189
142
146
195
151
143
169
147
156
197



N

44.03.03 CneunanbHoe (1edeKToiornyeckoe) ooOpasoBanme

(JToromemms)
B o Wun.
Pyc buoxr BbI- J0cTHIKE-
6opy HUSA
lanuukast Ekarepuna AnexcanapoBHa 55 50 39
[TonoitnukoBa Exarepuna AnexcanapoBHa 60 40 39 5

Cunnuxas [Tommua Oserossa 65 40 39

Cymma

0aJJI0B

144
144
144



44.03.04 IIpogeccuonanbHoe o0ydeHue (10 OTPACIISAM)

(OxkoHOMHKA U yIpaBJIeHHE)

BH no Hnn. CyMMa
Pyc Mar  BBI- [10CTHIKe- 5108
Gopy  mus 10

1. HcaeB Aprém AsekcanapoBud 59 39 51 10 159



44.03.05 ITeparoruveckoe oopasoBanue (¢ IByMs NpOGpWIAMH NOATOTOBKH)
(MHocTpaHHbIii A3bIK (1BA HHOCTPAHHBIX SA3bIKA)
BU o yup, Cymma
Pyc O0my BbI-  JocTHIKE- Ga/llIOB
60py HUSA
Manmkaapu Kaponmnaa Kapenosaa 60 52 54 166

[opommna KOnus AnekceeBHa 61 60 64 5 190



44.03.05 ITeparoruveckoe oopasoBanue (¢ IByMs NpOGpWIAMH NOATOTOBKH)
(HayanbHoOe M J0IIKOJIbHOE 00pa30oBaHue)
B o yup, Cymma
Pyc O0my BbI-  JocTHIKE- Ga/llIOB
60py HUSA
1. JIBopuukoBa Oxcana AHapeeBHa 60 59 45 5 169



44.03.05 ITeparoruveckoe oopasoBanue (¢ IByMs NpPOGpWIAMH NOATOTOBKH)
(Pusnueckas KyJbTypa M J0NOJHUTEIbHOE 00pa3oBaHue (CIOPTUBHAS

MOJAr0TOBKA)
50:0
TOK Pyc O0m pgocruake- Cyma
0aj10B
HHS
1. Bamuko Makcum AHapeeBud 36 56 47 139
2. Koxunk Huknta Muxaninosuy 40 55 51 146

3. KomnecuukoBa Exarepuna I'enHanpeBHA 41 56 47 144



© oo N kR WDNRE

45.03.02 JIuarBucTUKA
(Teopusi mepeBoa H MeKbI3HIKOBasE KOMMYHUKAIMS (AHTJIMHCKU,
(¢paHIy3CKHii A3BIKH))

BHA o iling

Cymma
HnsA Pyc BbpI0O-  mocTmiKe- GALIOB
py HUA

AckepoBa DnbBupa OukpeToBHa 30 44 48 122
borynkuit lanun CepreeBuu 30 64 o1 145
I'yoxuna lappst AHapeeBHA 63 82 68 5 218
Kononenko Anapeii OneroBuy 39 62 53 154
KysuxoBa Exarepuna PomanoBHa 53 67 35 155
Ps6uenko Onwra FOpbeBHa 34 61 50 145
CunenpHukoBa AHacrtacus IBaHoBHA 47 67 62 176
Comnenko MiBan PomanoBuu 39 72 54 165

[lamoBanoBa Enu3zasera BanepreBHa 66 71 61 198



